BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2267/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 29 de maio de 2013

PORTARIA Nº2267/2013

DISPENSA O SERVIDOR VOLNEI LUÍS HERZER DE
RESPONDER PELO CAIXA DO MUNICÍPIO.

           O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei,
DISPENSA o Senhor VOLNEI LUÍS HERZER, Agente Administrativo, de responder pelo CAIXA do Município,
deixando de perceber o “Auxílio para Diferença de Caixa” a contar de 01 de junho de 2013.

                    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 29 DE MAIO DE 2013.

                                                                                Romeo Emílio Bauer

                                                                                  Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

          Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2529/BPWw58ZU5uFB_D3I1iAJc9EEwy-QrZQL.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2529/BPWw58ZU5uFB_D3I1iAJc9EEwy-QrZQL.pdf